用户手册
                                                北京神州飞航科技有限责任公司
AECCAN-CPCI-2
声  明
本文档中介绍的产品（包括硬件、软件和文档本身）版权归北京神州飞航科技有限责任公司所
有，保留所有权利。未经北京神州飞航科技有限责任公司书面授权，任何人不得以任何方式复制本
文档的任何部分。

 接线端子  与连接电缆配套使用，方便灵活的接线方式，倍感轻松的同时更提高了工作效
率。
具体订货信息如下：
序号 产品编号 产品描述
1 AECLJ-37 DB37 接线端子
2 AECLJ-62 DB62 接线端子
3 AECLJ-68 SCSI68 接线端子
4 AECLJ-100 SCSI100 接线端子
5 AECCB-3701 DB37 电缆，1 米
6 AECCB-3702 DB37 电缆，2 米
7 AECCB-6201 DB62 电缆，1 米
8 AECCB-6202 DB62 电缆，2 米
9 AECCB-6801 SCSI68 电缆，1 米
10 AECCB-6802 SCSI68 电缆，2 米
11 AECCB-10001 SCSI100 电缆，1 米
12 AECCB-10002 SCSI100 电缆，2 米
AECCAN-CPCI-2 用户手册
35 北京神州飞航科技有限责任公司
附件 B  公司介绍
北京神州飞航科技有限责任公司感谢您选用 AEC 系列产品！
北京神州飞航科技有限责任公司是专业从事嵌入式计算机领域相关产品研发、生产和服务的高
科技企业。公司采用电子、计算机软硬件技术，为国内军工企业和科研院所提供电子产品以及相关
的技术支持和服务。公司经过多年的电子产品研发，积累了丰富的经验，为航空、航天、兵器、核
工业、电子、部队、科研院所等行业提供了不同应用功能的产品，并得到了客户的肯定。
经营理念
自主研发,专业服务,客户至上
主营业务
神州飞航公司产品线包括 ARINC-429、MIL-STD-1553、RS232/422/485、同步器/旋变、可逆计
数器、定制产品等六大类。在产品的研发设计上，采用公司自主设计的核心芯片，使产品灵活性大
大加强，也为今后的技术服务打下了很好的基础。基于专业化公司的经营理念，神州飞航公司致力
于向客户提供全面的通用总线接口解决方案，所以我们的 AEC 系列产品硬件平台包括了几乎所有的
通用计算机总线和接口： ISA，PCI，CPCI/PXI，PCMCIA，PC104，PMC 等，并且可支持通用的
操作系统和开发语言平台，方便客户的后续开发工作。
质量体系
2005 年 12 月，公司通过 GJB9001A-2001 质量管理体系认证。
企业文化
求真务实：技术第一，踏踏实实地做好本职工作，态度严谨，产品适用、实用。
开拓创新：积极进取、勇于开拓，追求卓越，不断地学习，与时俱进。
真诚服务：建立以客户为中心的服务理念，不断提高企业对客户的服务意识。
公司联系信息
地址：北京市海淀区西三环北路 21 号北控久凌大厦北楼 1009 室
邮编：100089
电话：010-68403305，68403306，68403307，68403308
传真：010-68403309
网址：www.aectech.cn